¹ “Πρὸς τὰ νῦν πεπραγμένα. Bene, ut Ἀeschylus Pers. 803. 718. Electr. 639. Plutarch. ad Apollon. p. 112. E. unde patebit metaphorā.” J. Markland. “Interpretatur Musgravius. ‘Non in eo statin es, qui pudorem nunc delicatum postulet.’ Lectioni etiam receptae idem patrocinatur, ex Platone p. 755, A. citans, ‘Δοτερ ἐν πτώσει κύβων πρὸς τὰ πεπτωκά τιθεοῖς.’ Gaisford.

² De vocabulo *σινδόνιον pauca monimus snprā ad Lex. Vocc. peregr. v. Σινδῶν p. cclxxv. b., hujus tamen loci inimemores. “Illustrat Casanobus ad Suet. Ner. c. 27. ex Juvenali Sat. viii. 167.—Laterahns ad illos Thermarum calices inscriptaque lineta vadit: ubi Scholiastes, ‘Pictis velli popinæ succedit.’ Nam popinæ erat velum oppansum, orbiculos quosdam habens, nt adduci et reduci facilius posset, sicut ex hoc loco discimus.” Reimarus.

³ “Prope omnes Mas. cum Aldo, πολλὴ δ’ ἀβροσύνη, unde si καὶ ejicies, quod omittit Dion Chrys. Or. ii, p. 27. facies, sed dnrissimis numeris, Μενέλαος, πολλὴ δ’ ἀβροσύνη. Huic lectioni favere videtur J. sed is hoc loco adeo turbatus est, ut nihil certi statuere audeas. Ego ex v. l. Ms. apud Musgravium πολλὴ δ’ δ. edidi post alios. Neque καὶ temere ejisciendum. Ἀeschylus Pers. 5. οὐδὲ αὐτὸς καὶ ζέρχεται βασιλεύς. Μοχ δῆλος δραται Dion, et pro var. lect. Harl. in textu L. de quo v. infra 659. minus bene. Deinde τοις Τανταλιῶν Dionis editio prima.” Porsonus. Musgravius legendum conjicit, πολλὰ δ’ ἀβροσύνη, i. e. κατὰ πολλὰ δῆλος. Soph. Philoct. v. 254. φ. πόλλα ἔγα μοχθόρος.

⁴ “Locus corruptus; sed vestigia choriambici tetrametri facile quis deprehendat.” Blomfieldius ad Sapphonis Fragmenta. Versts in ordinem redigendos aliis relinquimus (vid. Volgerus p. 89); at locum nou esse corruptum, satis patet ē Cicrarchi pœne ad verbum interpretatione.

⁵ “Cum in vocab. τυραννίης permittima brevis sit, quan hic longam desiderabat metrum, * τυραννίης videtur scriptum opernisse; formato nomine a verbo τυραννεύω, quod perinde ac τυραννέω in usu erat.” Schweigh. Miratur Maltbium τυραννίης in Morelliano Lex. Gr. Prosod. p. 999. intactum reliquitse.

⁶ “Tenuimus editam scripturam ήπερ, et εἰς ἐπίπαν. Sed pro eo quod veteres membranae habent ἐσπερ χίλιοι εἰς ἐπίπαν, malueram equidem ήπερ χίλιοι ὡς ἐπίπαν. Vereor sane, ne istam dictionem εἰς ἐπίπαν non agnoscat Hellenismus.” Schweigh,

Vide notas ad Eurip. Hippol. 163. ὀδίνων τε καὶ ἄφροσύνας, ubi Marklandus dubitat, an non legendum sit ἄβροσύνας: male; vulgatae enim lectioni satis patrocinatur præcedens illud ὀδίνων, quod melius τῷ ἄφροσύνας, quam τῷ ἄβροσύνας, convenire omnes vident.]